
Uchwała Nr XXIX/167/2013 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie 
wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia 
środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia 
na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 oraz art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Wąbrzeskiego do realizacji 

Projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Wąbrzeskiego" i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, którego wartość 

kosztorysowa brutto wynosi 9 258 281 zł (słownie: dziewięćmilionówdwieście 

pięćdziesiątosiemtysięcydwieścieosiemdziesiątjedenzłotych 00/100). 

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście 

rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinasowania Rada Powiatu 

w Wąbrzeźnie zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący R a i 

Adam Puchała 

£ R A D C A l>RAWNY 

Barbara Lei \-Gajewska 

file:///-Gajewska


Uzasadnienie 

W ogłoszonym otwartym konkursie Minister Środowiska jako Operator 

Programu Operacyjnego PL 04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych 

źródeł energii" w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009 - 2014 ustalił listę wymaganych załączników. 

W przypadku dofinansowania ze środków własnych należy dołączyć uchwałę 

jednostki samorządu terytorialnego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

realizacji projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków MF .EOG. 

Przewodniczący Ra 

Adam Puchała 


